



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67457326

Data
publicarii 22.03.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.087,10 RON - 2.087,10 RON

Descriere: 5 APARATE RAS GILLETTE 2 _ 8 1 PUNGA 5,43 LEI 43,46 LEI 19% 4L ACE CLOR PROFESIONAL _ 4
1 VAS 10,10 LEI 40,40 LEI 19% 50 BOLURI SUPA NEGRE PP 560ML _ 10 1 PUNGA 19,45 LEI
194,46 LEI 19% 50 CAPACE PT BOLURI SUPA PP _ 10 1 PUNGA 10,75 LEI 107,46 LEI 19% 5 MP
BURETI DE VASE _ 8 5 PACHET 0,99 LEI 39,74 LEI 19% 250ML CIF CREAM LEMON _ 10 1
BUCATA 3,92 LEI 39,20 LEI 19% 1L NUFAR DETARTRANT CLASIC _ 8 1 BUCATA 6,16 LEI 49,28
LEI 19% 500ML SANO DET VASE LAMAIE _ 10 1 BUCATA 4,69 LEI 46,87 LEI 19% 20KG DERO
OZON AUTO _ 1 1 BUCATA 105,21 LEI 105,21 LEI 19% 1L MR PROPER LEMON _ 30 1 BUCATA
6,22 LEI 186,70 LEI 19% Total Net TVA 304917 1L DOMESTOS PINE _ 20 1 BUCATA 7,27 LEI
145,35 LEI 19% FINO FOLIE ALUMINIU TIPLA30M _ 10 1 BUCATA 11,60 LEI 116,00 LEI 19%10
ROLE ARO HARTIE IGIENIC 3 S _ 10 10 IMPAC. IN FOLIE 0,66 LEI 65,68 LEI 19% G 3 ARO LAVETE
MICROFIBRA _ 20 1 ROLA 5,61 LEI 112,24 LEI 19% EPACK GREEN LINE 20S.MENAJ 60L _ 47 1
BUCATA 3,22 LEI 151,43 LEI 19% FL SAPUN LICHID ALOE VER ALOE VERA & YOGHURT 16 1
STICLA 4,09 LEI 65,36 LEI 19% 500ML TRIUMF SOL ARAGAZ SPRAY _ 20 1 BUCATA 7,33 LEI
146,52 LEI 19% 500ML FL SAPUN LICHID LAVANDA _ 44 1 STICLA 4,09 LEI 179,74 LEI 19% ; 50
FARFURII PATR.20CM _ 12 1 BUCATA 21,00 LEI 252,00 LEI 19%